
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odmowy udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na 
realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2020 r. pt. "Tworzenie 

warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób 
z niepełnosprawnościami w życiu społecznym poprzez organizację zajęć 
rehabilitacyjnych" na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), na podstawie Uchwały Nr 113/X/2019 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2020 r. i na podstawie 
Zarządzenia Nr 45/2020 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Śrem na 2020 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2020 Burmistrza 
Śremu z dnia 17 marca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na obecną sytuację w kraju związaną ze  stanem epidemii 
panującym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w oparciu o ustawę 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  z dnia 2 marca 2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz.  374, 695, 568 i 567) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanawiania określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 697 i 750) nie ma akceptacji na zawarcie umów 
z organizacjami pozarządowymi ubiegającymi się o dotację na zadanie pt. 
"Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób 
z niepełnosprawnościami w życiu społecznym poprzez organizację zajęć 
rehabilitacyjnych„. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

Id: 5C27A3D6-8FEC-4639-A371-43624034DAD8. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

Id: 5C27A3D6-8FEC-4639-A371-43624034DAD8. Przyjęty Strona 2




